
 1 
 

UCHWAŁA NR 1459/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia rocznych sprawozdań z wykonania planów finansowych Wojewódzkich 

Ośrodków Ruchu Drogowego za rok  2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 ze zm.) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych za rok 2024 Wojewódzkich 

Ośrodków Ruchu Drogowego w Kaliszu, Koninie, Lesznie, Pile i Poznaniu, stanowiące załączniki nr 1, 2, 

3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1459/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zgodnie z zapisem art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) samorządowe osoby prawne, jakimi są wojewódzkie ośrodki ruchu 

drogowego, przedstawiają właściwemu zarządowi jednostki samorządu terytorialnego w terminie 

do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - sprawozdanie roczne z wykonania 

planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym. 

Sprawozdania Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego sporządziły wykonując zapisy Uchwały nr 

1260/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. i Uchwały 

Nr 7791/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie: 

zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz innych 

samorządowych osób prawnych. 

  




















































